Por fim, associando os objetivos da Secretaria de Estado de Administração 
Penitenciária – SEAP e da Polícia Científica do Pará é que se defende a 
celebração do convênio em questão. Por fim, associando os objetivos dos 
partícipes é que se defende a celebração do convênio em referência.
Valor Global: R$ R$ 70.329,60 (SETENTA MIL TREZENTOS E VINTE NOVE 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
Partes:
Beneficiário ente Público: Secretaria de Estado de Administração Peniten-
ciária - SEAP
Concedente: Polícia Cientifica do Pará - PCEPA
Nome do Ordenador: Marco Antônio Sirotheau Corrêa Rodrigues.

Protocolo: 984790